
                                                       
 
 

 
 

PORTARIA Nº 12.264, DE 20/05/2013. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ ESTADO 
DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO ART. 
1º E INCISO IV DO ART. 3º DA LEI FEDERAL 
10.520/2002. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar como PREGOEIRO SUBSTITUTO da Prefeitura Municipal 

de Aracruz,  o Servidor  EDSON WANDER DAMBROZ, Matrícula n º 996 , no Pregão 
Presencial nº 024/2013 a ser realizado no daí 21/05/2013, em virtude da ausência do 
Pregoeiro Oficial que estará participando da reunião da Comissão de Tomada de Contas 
Especial para oitiva de testemunha. 
 

Art.2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz,  20 de  Maio  de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 


